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Muhoksen 4H-yhdistyksen puolesta on 19.9.2023 päivätyn kirjeen 
allekirjoittaneet toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja, hallituksen 
varapuheenjohtaja ja hallituksen jäsen. Kirjeessä he vetoavat päättäjiä ja 
viranhaltijoita tekemään uudelleenarvioinnin heille myönnetyn 
avustussumman määrästä. Määrän tulisi olla toiminnan tasoa vastaava ( 
Oulun seudun keskiarvon tasolla noin 15 000 euroa) jo talousarviota 
tehtäessä. Tämä mahdollistaisi muhoslaisten hyvinvointia edistävän 
toiminnan järjestämisen perheen pienemmistä ikäihmisiin paikkakunnan 
tarpeen mukaisella määrällä. Varmistetaan yhdessä, että yhdistys kykenee 
jatkossakin tuottamaan hyvinvointia tukevaa toimintaa kolme askelta 
työelämänn toimintamallin mukaisesti (mallista on kerrottu liitteenä 
olevassa kirjeessä).  
 
Kirjeessä mainitaan, että Muhoksen 4H-yhdistys on 
nuorisojäsenmäärältään Suomen toiseksi suurin yhdistys. Kuitenkin saatu 
kuntarahoituksen määrä on Pohjois-Pohjanmaan pienempien yhdistysten 
saamaa euromäärää. Muhoksen kunta on avustanut viime vuosina 5000 
eurolla, kun Oulun seudun samankokoluokan avustukset ovat olleet noin 
14 500 euroa. Tämä on osaltaan vaikuttanut yhdistyksen haastavaan 
taloustilanteeseen. ”Yhdistyksen hallitus tiedostaa, että taloudellinen 
tilanne yhdistyksessä on haastava ja rahoitusta on etsittävä uusista 
lähteistä ja mietittävä myös säästökohteita”. 
 
4H-yhdistyksen mukaan kunta-avustuksen määrän tarkistaminen on 
ajankohtaista, koska valtionavun painoarvot ovat muuttuneet. 
Jäsenmäärän painoarvo valtionavun määrässä laskee ensi vuonna 
merkittävästi. On siis selvää, että 5 000 euron määräraha ei ole riittävä 
luomaan kestävää pohjaa lähivuosien lasten ja nuorten monipuolisen 
harratustoiminnan sekä kuntalaisia tukevan palvelutoiminnan 
järjestämiselle.  
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan 13.6.2023 
harkinnanvaraiset avustukset vuodelle 2023. Jaettava avustussumma oli 
12 500 euroa. Suurin avustussumma 5 000 euroa myönnettiin Muhoksen 
4H-yhdistykselle. Seuraavaksi suurin avustussumma oli 1 600 euroa, ja 
loput 100 eurosta 800 euroon. Muhoksen 4H-yhdistys mainitsee kirjeessä, 
että avustusmäärän tulisi olla toiminnan tasoa vastaava, Oulun seudun 
keskiarvon tasolla noin 15 000 euroa.  
 
Kuten 4H-yhdistyksen kirjeessä todetaan, niin ko.yhdistys tekee erittäin 
hyvää työtä kaiken ikäisten muhoslaisten hyväksi. Samoin tekevät monet 
muutkin Muhoksella toimivat yhdistykset, järjestöt, seurat jne. Jos 
hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta olisi myöntänyt tai myöntäisi koko 
jaettavan avustussumman 12 500 euroa 4H-yhdistykselle, niin ei muille 
jäisi jaettavaa ollenkaan.   
 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 



 
Päätösesitys Hyvinvointi-ja vapaa-aikalautakunta antaa 4H-yhdistykselle vastauksen, 

että vuoden 2023 jaettuihin harkinnanvaraisiin avustuksiin ei tehdä 
muutoksia. Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta on talousarviossa 2024 
esittänyt harkinnanvaraisten avustusten jaettavan euromäärän 
korottamista. Lisäksi vertailun vuoksi on hyvä selvittää, millaisella 
avustussummalla muut kunnat tukevat 4H-yhdistyksen toimintaa. 
 

Käsittely Merkittiin pöytäkirjaan, että ennen tämän asiakohdan käsittelyä vt. 
kunnanjohtaja Rauno Piippo ilmoitti olevansa esteellinen tämän asian 
käsittelyyn ja poistui kokouksesta klo 18.47. esteellisyyden syynä on 
varatilintarkastajan tehtävä Muhoksen 4h yhdistyksessä. 

 
 
Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi sivistys- ja 

hyvinvointipalveluiden toimialajohtajan esityksen. 
 

 Päätöksenteon jälkeen vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo palasi kokoukseen 
klo 18.55.


